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English %#

#0 imzasiz Goriintiille {JEk dosyalar =l Format

SODA SANAYIi A.S. / SODA [SISE] 14.05.2012 13:35:25

E Herhangi Bir Otoriteye Mali Tablo Verilmesi

~0

1|AHMET BAYRAKTAROGLU |MALI ISLER MUD. |SODA SANAYII A.S. |14.05.2012 13:28:23
2|CIHAN SIRMATEL GRUP M. 1. MD. SODA SANAYII A.S. [14.05.2012 13:30:03
&

Mali Tablonun Hesap Dénemi : 01.01,2012-31.03.2012

Mali Tablonun Verildigi Otorite : BUYUK MUKELLEFLER VERGI DAIREST

Mali Tablonun Verilme Nedeni : GECICI VERGI BEYANNAME EKI

Mali Tablonun Verilme Tarihi : 14.05.2012

E EKAGIKLAMALAR:

2012 yil birinci dénem gegici vergi beyannamesi ekinde Vergi Dairesine sunulmus olan 01.01.2012-31.03.2012 hesap dénemine ait Gelir

Tablosu ektedir,
Ekte sunulan Gelir Tablosu Sermaye Piyasasl Mevzuatina gére diizenlenmemistir,

Telif Hakk: ve Gekince ihbari Bildirimi(2009)

http://www.kap.gov.tr/yay/Bildirim/Bildirim.aspx?id=203254&imza=imzali

14.05.2012
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SODA SANAYii A.S.
AYRINTILI GELIR TABLOSU

{Asagidaki Tablo Gegici Vergi Beyannamesi Ekinde Vergi Dairesine Sunulmus Olup, Sermaye Piyasasi

Mevzuatina Gére Dizenlenmemistir.)

Briit Satiglar
Yurtigi Satiglar
Yurtdig! Satiglar
Diger Gelirler
Satig indirimieri(-)
Satistan ladeler(-)
Satig Iskontolari(-)
Diger Indinmler(-)
Net Satiglar
Satiglarin Maliyeti(-)
Satilan Mamuller Maliyeti(-)
Satilan Ticari Mallar Maliyeti(-)
Briit Satig Kari veya Zaran
Faaliyet Giderleri(-)

Arastirma ve Geligtirme Giderleri(-)
Pazarlama Satig Dagitim Giderleri(-)

Genel Yonetim Giderleri(-)

Faaliyet Kan veya Zarari

Diger Faaliyetlerden Olagan Gelir ve Karlar
Istiraklerden Temettii Gelirleri

Bagl Ortakhiklardan Temettu Gelirleri

Faiz Gelirleri

Komisyon Gelirien

Konusu Kalmayan Karsitiklar

Menkul Kiymet Satis Karlari

Kambiyo Karlari

Reeskont Faiz Gelirleri

Enflasyon Diizeltmesi Karlari

Diger Olagan Gelir ve Karlar

Diger Faaliyetierden Oladan Glder ve Zararlar(-)
Komisyon Giderleri

Kargilik Giderleri

Menku! Kiymet Satis Zarariari(-)

Kambiyo Zararlan(-)

Reeskont Faiz Giderleri(-)

Enflasyon Dizeltmesi Zararlari (-)

Diger Olagan Gider ve Zarariar(-)
Finansman Giderleri(-)

Kisa Vadeli Borclanma Giderleri(-)

Uzun Vadeli Borglanma Giderleri(-)

Olagan Kar veya Zarar
Olagandigs Gelir ve Karlar
Onceki Dénem Gelir ve Karlan
Diger Olagandigt Gelir ve Karlar
Olagandigs Gider ve Zararlar
Calismayan Kisim Gider ve Zararlan
Onceki Dénem Gider ve Zarariari(-)
Diger Otagandig: Gider ve Zararlan(-)
Dénem Kar ve Zaran
Dénem Kart Vergj ve Yasal Yiikiimiiliik Karg(-)
Dénem Net Kari yeya Zaran

CARI DONEM
01.01.2012- 31.03.2012

TL

81.266.071,31
143.318.922,95
0,00

269,16
1.356.083,99
9.618.369,17

117.189.094,83
22.987.334,38

425.199,22
10.950.180.42
10.554.488,98

1.5636.583,40
0,00
2.351.843,12
93.063,55

6.044.632,13
0.00

5.811.002,28

1.236,75
138.934,69

17.508.299,31
126,07

4,284 489,57
1.614.429,69
256.273,33
0.00
1.328.316.,09
10.315.390,31

0,00
1.005.572,07

224.584.994,26

10.974.722,32

213.610.271,94
140.176.429,21

73.433.842,73
21.929.868,62

51.503.974,11
15.837.124,48

21.933.086,39

1.870.703,02

43.637.309,18
1.328.316,09

11.320.962,38

33.544.662,89
0,00
33.544.662,89




